
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Terça-feira •  21 de março de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 272

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I C É L I O  D I A S  D A  S I L V A

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EDITAL  (Nº 001/2023) ..................................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2023) ............................................................................ 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2023) .................................................................... 4



Terça-feira
21 de  março de  2023
Ano XI • Edição Nº 272

- 2 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EDITAL (Nº 001/2023)

     Estado da Bahia 
     CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
     Gabinete do Presidente 
 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO 

CNPJ: 40.514.804/0001-23 - CEP: 44.350-000 - GOVERNADOR MANGABEIRA - BA 

  

EDITAL Nº 01/2023 

 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR 

MANGABEIRA - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 

Constitucionais; 

RESOLVE: 

Faz saber, a todos os Cidadãos deste Município, que até o prazo de 31/03/2023, 

estará disponível para consulta no site do Tribunal de Contas dos Municípios do 

Estado da Bahia – no endereço eletrônico 

https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam - os documentos de 

Prestação de Contas dos Poderes Legislativo e Executivo, relativos ao exercício 

financeiro de 2022. 

Informamos ainda, que as referidas Prestações de Contas ficarão em 

disponibilidade pública, na sede desta casa legislativa, pelo período de 60 dias, 

a partir de 1º de Abril até 31 de Maio de 2023. 

 
 
 
 
 

 
 

GOVERNADOR MANGABEIRA, 21 de Março de 2023 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

FÁBIO ANTÔNIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 
Presidente da Câmara 



Terça-feira
21 de  março de  2023
Ano XI • Edição Nº 272

- 3 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2023)

ESTADO DA BAHIA 
POPER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
                                                             “ O Poder do Povo” 

____________________________________________________________________________________ 
 

EXTRATO DE CONTRATO – 038-2023  
 
 
CONTRATADO: DIOGENEO MAIA DE OANTANA 01941369570 
 
CNPJ: 44.448.248/0001095 
 
   
OBJETO: OERVICO DE ADEOIVOO PARA OINALIZAÇÃO DAO PORTAO DE 
VIDRO DA CAMARA, PLOTAGEM DE PORTAO EM ADEOIVO JATEADO E 
PLOTAGEM DA MOTO DA CÂMARA MUNICIPAL 
 
 
VIGÊNCIA: 17 DE MARÇO DE 2023 A 17 DE MAIO DE 2023. 
 
VALOR: R$ 1.261,00 (mil duzentos e sessenta e um reais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO: 2.009 – MANUTENÇÃO DOO OERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL 
ELEMENTO DE DEOPEOAO: 3.3.90.39.00 0 OUTROO OERVIÇOO DE TERCEIROO 0 
PEOOOA JURÍDICA 
 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº D03302023. 
 
 
 
 
Governador Mangabeira, 17 de março de 2023. 

 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
Fábio Antônio Oliveira de Almeida  
Presidente da Câmara Municipal 

 



Terça-feira
21 de  março de  2023
Ano XI • Edição Nº 272

- 4 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2023)

ESTADO DA BAHIA 
POPER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
                                                             “ O Poder do Povo” 

____________________________________________________________________________________ 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE OICITAÇÃO – D033-2023  
 
 
A Câmara Municipal de Governador Mangabeira, em cumprimento a autorização procedida pelo 
Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente 
extrato.  
 
OBJETO: SERVICO DE ADESIVOS PARA SINALIZAÇÃO DAS PORTAS DE VIDRO DA CAMARA, 
PLOTAGEM DE PORTAS EM ADESIVO JATEADO E PLOTAGEM DA MOTO DA CÂMARA MUNICIPAL. 
 
FAVORECIDO: DIOGENES MAIA DE SANTANA 01941369570  
 
CNPJ: 44.448.248/0001-95 
 
VAOOR GOOBAO: R$ 1.261,00 (mil duzentos e sessenta e um reais). 
 
 
 
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. 
 
 
 

Governador Mangabeira, 16 de março de 2023. 
 
 
 
 

_______________________________ 
Fábio Antônio Oliveira de Almeida  
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EDITAL  (Nº 001/2023)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2023)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2023)



		2023-03-21T11:36:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




